lis madentibus pice arundineq; quin etiam sarmentis, ac uario fomite flammarum incessabantur. quæ quoniam incendio celeri, ponderibusq; trepide superstantium inclinatę prociderunt in flumen, armatorum aliqui per earum fastigia interibant, eminus confixi tormentis. Inter quæ destituti pedites post naualium sociorum occasum obtriti sunt saxis immanibus, præter paucos, quos morti scilicet per impedita suffugia uelocitas exemerat pedum. Ad ultimum certamine protracto in uespera, datoq; signo in receptū, ex more ambo digressi, diei residuū animis egere disparibus. Munitorū enim merores funera lugentiū propria, prohibitores spe iam superandi, firmabant. Licet ipsi quoq; paucos gemebant amissos, properabatur tamen nihilo minus, & quantum recreandis uiribus quiete & cibo satis fuit tributo per noctis integre spatium, reparatur lucis exordio prælium incitato. tamen toxatarum & quidam elatis super capita scutis, ut pugnaturi leuius, alii uehentes humeris interea scalas, feruentiq; impetu procurrentes spectatos multiformiū telorum ictibus exponebant. Alii ferratos portarum obices effringendos adorti, ultro ignibus petebantur, uel saxis muralibus oppetebant. quidam fossas fidentius transire conati, repentinus eorum assultibus, qui erumpebant clanculo per posticas, ruentes incaute faucii discedebant. Recursus enim ad mœnia tutior ualiumq; murorum cespitibus fulctū, insidiantes ab omni discrimine defendebant. Et quanq̄ prohibitores peritia bellorumq; artibus antestarent, quibus nihil præter mœnium superest adiumentum, collectus tamen ex potioribus numeris miles diuturnas ferre nequiens moras, suburbana omnia circumibat, diligenter inquirens, qua ui uel machinis posset patefactam irrumperet ciuitatem. Quod ubi patrare nō poterat magnitudine uerante difficultatum, obsideri remissius cœpta est, & excubiis stationibusq; relictis insidiarum, mille uastantes agros propinquos, omnibus congruentibus abundabāt, raptorum pleraque contubernalibus suis impertientes. unde largiori potu, saginisq; admodum distenti marcebant. His relatione immuni consortiumq; cognitis, Iulianus Constantinopoli etiam tum hybernans, solerti remedio turbatis consuluit rebus. moxq; Agilonem magistrum peditum ea tempestate probe cognitum miserat, ut uiso honoratissimo uiro comperto, q̄ per eius mortem statim solueretur obsidium. Inter quæ cum incessanter aquarum fiducia, reliqua opera contemnerentur incassum, placuit resistentes acriter ad deditiōem siti compelli. & ubi aquarū ductibus intersectis, nihilo minus celsiore fiducia repugnarent, flumen laboribus auertitur magnis. Quod itidem frustra est factum. Attenuatis enim audioribus bibendi subsidiis, hi quos temeritas clauserat, contenti putealibus aquis parce uixerunt. Quæ dum agitantur casibus antedictis, sine mora hic (ut præceptum est) Agilo scutorum densitate contectus, prope fidenter accessit, multaq; loquutus & uera, quibus Constantii obitum, firmatumq; Iuliani docebat imperium, sine conuiciis computabatur ut fallax. nec ei quisquam credidit gesta narranti, anteq̄ pacta salute susceptus ad pugnaculum solus, fide religiosius reddita, ea quæ